ANO XVII | Nº 1566 | MACAU, 23 DE DEZEMBRO DE 2019

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Macau/RN

Comissão Especial Eleitoral do Processo de Eleição do Conselho Tutelar

EDITAL Nº 04/2019

Divulga o resultado definitivo do
processo de escolha para membro do
Conselho Tutelar do município de
Macau/RN e abre prazo recursal.

A presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha para

membros do Conselho Tutelar de Macau/RN, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Resolução nº 03/2019 - CMDCA, e considerando o que dispõe a Lei

Municipal nº 690/1993 e suas alterações, considerando a Resolução CONSEC nº

118/2019, torna público o RESULTADO DEFINITIVO do processo de escolha para

membro do Conselho Tutelar do município de Macau/RN, realizado no dia 06 de

outubro de 2019.

RESULTADO FINAL

Classificação Nome do Candidato Votos Situação

1° IRMÃO DARIVALDO 480 Eleito

2° CIDINHA TRINDADE 413 Eleito

3° FLAVIO ESCOTEIRO 370 Eleito

4° IRMÃ ELIENE NOBRE 333 Eleito

5° ALEXANDRA MARTINS 327 Eleito

6° YASNNAYA GLENDA     325 1º Suplente

7° IRMÃ LINA LIMA 272 2º Suplente

8° CHIRLEIDE NASCIMENTO 214 3º Suplente

9° EULALIA BARBOSA 151 4º Suplente

10° FERNANDO JEFFERSON 106 5º Suplente

A posse acontecerá dia 10 de Janeiro de 2020, local a definir.

     ANO XVII | Nº 1566 | MACAU, 23 DE DEZEMBRO DE 2019

Macau/RN, 23 de Dezembro de 2019.

Ana Heloisa Maria de Araújo Bezerra

Presidente (a) da Comissão Especial Eleitoral

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 025/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial SRP n.º
025/2019objetivandoregistro de preços para aquisições futura e parcelada de material
de construção para atender as necessidades dos setores públicos do município de
Macau/RN onde foi declaradas vencedoras os licitantes MARCOS PEDRO DO
NASCIMENTO NETO-ME – CNPJ: 14.269.446/0001-20, vencedor dos itens: 01 02 03
06 07 09 11 12 13 14 15 18 20 22 24 26 34 35 36 37 38 41 42 43 44 45 48 49 50 51 52
53 54 55 56 60 61 62 63 64 69 74 76 77 78 79 81 85 86 87 89 90 92 93 95 96 97 98 99
101 102 103 104 105 107 108 109 110 111 112 113 115 116 119 121 124 128 130 131
140 142 143 144 145 147 148 151 152 154 155 157 158 159 160 162 163 165 166 167
168 172 173 174 175 177 179 180 182 184 185 190 193 194 195 196 198 199 200,
201, 202, 204 205 206 207 208 209 211 213 214 215 218 220 223 226 227 228 230
231 232 233 235 239 240 242 243 244 245 246 249 250 251 252 253 254 257 258 259
260 261 262 263 264 265 268 270 271 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283
284 285 286 289 290 292 293 298 299 300 308 309 312 313 314 316 318 320 321 322
325 326 327 328 330 331 332 335 336 337 338 339 340 341 344 345 346 347 348 349
350 351 352 353 354 355 356 357 362 363 364 375 378 380 384 385 386 387 389 390
393 394 395 396 397 398 e a empresa  EVALUX COMÉRCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO – LTDA-ME – CNPJ: 25.249.727/0001-38 para os itens 04 05 08 10
16 17 19 21 25 27 28 29 30 31 32 33 39 40 46 47 57 58 59 65 66 67 68 70 71 72 73 75
80 82 83 84 88 91 94 100 106 114 117 118 120 122 123 125 126 129 133 134 136 139
141 146 149 150 153 156 161 164 169 170 171 176 178 181 183 187 188 189 191 197
203 210 212 216 217 219 221 222 224 225 229 234 236 237 238 241 247 248 255 256
266 267 269 272 287 288 291 294 295 296 297 301 302 303 304 305 306 307 310 311
315 317 319 323 324 329 333 334 342 343 358 359 360 365 366 367 368 369 370 371
372 373 374 376 377 379 381 382 383 388 392.

     ANO XVII | Nº 1566 | MACAU, 23 DE DEZEMBRO DE 2019

Macau/RN, 20 de Dezembro de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro – PMM/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 024/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA OS SERVIÇOS EM FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA AS UNIDADES LOCAIS E

REMOTAS, ATRAVÉS DE REDE IP MULTISSERVIÇOS, UTILIZANDO

TECNOLOGIA MPLS (MULTI PROTOCOL LABEL SWITCHING), COM

CAPACIDADE DE FORNECER COM SERVIÇOS DE CIRCUITO IP DE

INTERCONEXÃO DE DADOS COM ACESSO À INTERNET, FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE TELEFONIA IP PARA COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA NA

MODALIDADE DDR (DISCAGEM DIRETA DE RAMAL) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

   De acordo com os atos da comissão de Licitação e o que

fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e ainda de

conformidade com o resultado do presente certame, ADJUDICO, o presente evento

que teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA OS SERVIÇOS EM

FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA AS UNIDADES

LOCAIS E REMOTAS, ATRAVÉS DE REDE IP MULTISSERVIÇOS, UTILIZANDO

TECNOLOGIA MPLS (MULTI PROTOCOL LABEL SWITCHING), COM

CAPACIDADE DE FORNECER COM SERVIÇOS DE CIRCUITO IP DE

INTERCONEXÃO DE DADOS COM ACESSO À INTERNET, FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE TELEFONIA IP PARA COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA NA

MODALIDADE DDR (DISCAGEM DIRETA DE RAMAL) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, que

consagrou vencedora a empresa INTERJATO SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

LTDA – CNPJ: 07.387.503/0001-00.

     ANO XVII | Nº 1566 | MACAU, 23 DE DEZEMBRO DE 2019

Macau/RN, 23 de Dezembro de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 024/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA OS SERVIÇOS EM FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA AS UNIDADES LOCAIS E

REMOTAS, ATRAVÉS DE REDE IP MULTISSERVIÇOS, UTILIZANDO

TECNOLOGIA MPLS (MULTI PROTOCOL LABEL SWITCHING), COM

CAPACIDADE DE FORNECER COM SERVIÇOS DE CIRCUITO IP DE

INTERCONEXÃO DE DADOS COM ACESSO À INTERNET, FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE TELEFONIA IP PARA COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA NA

MODALIDADE DDR (DISCAGEM DIRETA DE RAMAL) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei

nº. 10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do

presente certame, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA OS SERVIÇOS EM

     ANO XVII | Nº 1566 | MACAU, 23 DE DEZEMBRO DE 2019

FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA AS UNIDADES

LOCAIS E REMOTAS, ATRAVÉS DE REDE IP MULTISSERVIÇOS, UTILIZANDO

TECNOLOGIA MPLS (MULTI PROTOCOL LABEL SWITCHING), COM

CAPACIDADE DE FORNECER COM SERVIÇOS DE CIRCUITO IP DE

INTERCONEXÃO DE DADOS COM ACESSO À INTERNET, FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE TELEFONIA IP PARA COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA NA

MODALIDADE DDR (DISCAGEM DIRETA DE RAMAL) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN,

usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido cumpridos os

ditames inerentes à interposição de recursos decorrente dos atos relacionados com o

pleito ora chancelado, HOMOLOGO o presente evento que teve como vencedora a

licitante INTERJATO SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA – CNPJ:

07.387.503/0001-00.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Macau/RN, 23 de Dezembro de 2019.

TULIO BEZERRA LEMOS

Prefeito Municipal

                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/